Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0807 - Bacharelado em Zootecnia (CACOAL)

CURSO:

Bacharelado em Zootecnia

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

BENEDITO GABRIEL

1 253010
SOUZA SANTOS
JAYANE SILVA DE
2 258384
MENEZES

3 246651 RAFAELA ALMEIDA GAVA

BRUNA MARCHIORI

4 255072

MACHADO

YASMIN FERREIRA
5 252031

MARQUES

6 245104  AMANDA BALBI DA SILVA

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

TIPO:

Bacharelado

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

95.00

94.83

94.33

88.67

86.67

95.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.00

91.57

86.33

88.33

90.00

92.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

92.80

85.33

91.67

86.67

85.00

EDITAL Ne 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

EDITAL.:
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:
Presencial
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
95.00 95.00
91.57 89.00
83.67 96.33
90.67 91.67
93.33 93.33
92.50 85.00

TURNO:

Integral

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

96.23

95.67

92.67

80.00

85.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
95.00 95.00 18/01/2003
92.30 92.61 02/12/2005
95.67 91.05 03/06/2006
92.67 90.91 22/12/2004
88.33 88.33 31/10/2005
82.50 88.21 10/08/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Egresso
IFRO

Péagina 1 de 6



10

11

12

13

14

15

N. Insc.

252777

254349

258653

258307

254239

256565

244423

252572

245561

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MARYANA VITORIA DOS
SANTOS PAGEL

MARIA EDUARDA
MARAFON CRUZ

DAVI FIGUEIREDO
CAVALCANTE

ANTONIA GABRIELA DA
ROCHA MOREIRA

LIZANDRA CARVALHO
OLIVEIRA

LARISSA LORANA SILVA
MOLINA

LUCIANE DE LIMA
VICENTE

TABTA REBECA HAASE

KAUANE DOS SANTOS
VIANA

Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

87.90

84.00

85.00

81.67

77.47

85.00

85.67
84.00

76.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

94.57

86.67

87.33

86.33

79.73

85.00

77.00

81.33

86.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

86.23

88.67

91.00

90.67

91.80

85.00

84.33

89.00

83.33

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
85.00 92.90
86.33 93.00
85.00 94.67
82.33 91.00
95.80 85.80
85.00 85.00
84.67 92.67
75.33 82.00
83.33 91.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.50

84.00

82.67

86.67

83.30

85.00

83.67

86.33

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

90.00

86.00

89.00

84.57

85.00

79.67
87.00

80.00

Média

Geral

87.73

87.52

87.38

86.81

85.50

85.00

83.95

83.57

83.57

Dt. Nasc

20/12/2005

15/07/2006

09/07/2006

05/10/2005

16/11/2001

19/10/1997

19/02/2005

07/09/2004

05/01/2006

Cota

RS-IE

Egresso
IFRO

RI-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RI-PPI

Péagina 2 de 6



# N. Insc. Nome Completo

ANA CLAUDIA GOMES
SANTOS

4 255940

5 254852  ELIAS DA SILVA MENDES

SANDRIANNE HONORATO
DURAN

6 253860

7 253294  EDUARDA TELLES VIEIRA

PCD

# N. Insc. Nome Completo

1 246689  KARLA DANIELI DA SILVA

RI-IE

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.33

73.00

88.00

76.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

54.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.33

80.00

66.33

76.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

71.80

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

87.00

83.67

76.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

58.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

84.00

73.67

74.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

58.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

82.00

86.33

79.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

58.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

87.67

89.67

79.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

57.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.33

77.67

75.67

83.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

57.25

Média

Geral

82.43

81.62

80.48

77.86

Média
Geral

59.40

Dt. Nasc

06/03/2006

09/04/2006

20/02/2005

28/09/2005

Dt. Nasc

23/03/2005

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD

Péagina 3 de 6



# N. Insc. Nome Completo

4 242464  TAINA DE OLIVEIRA
GEICIANI DE SOUZA

5 251188

SANTIAGO

ERNESTINA DOS SANTOS
6 257174

MACEDO

FRANCISCA ISABELLA
9 256389

MASSOCATTO

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc. Nome Completo
MAKLOUF FELICIANO DE
6 250378
OLIVEIRA
NAYANA ESTEVAM
7 259617

SOARES DE SOUZA
8 255959  KAIK BRUNO CHIARELLO

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

69.57

70.00

60.00

53.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

64.33

61.00

33.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.73

67.90

66.67

42.93

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.67

73.00

42.59

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

63.33

70.00

54.11

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.00

50.00

40.74

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.73

65.00

63.33

54.11

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

50.00

38.89

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.17

68.33

73.33

54.11

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

64.33

50.00

41.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.90

76.23

60.00

57.42

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

50.00

35.19

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33

61.67

76.67

57.42

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

66.00

50.00

37.96

Média
Geral

71.30

67.49

67.14

53.35

Média

Geral

66.62

54.86

38.62

Dt. Nasc

25/11/2004

27/04/2000

27/01/1991

26/01/1988

Dt. Nasc

11/02/1995

06/04/2003

18/09/2001

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-IE

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 4 de 6



RI-PPI-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
5 252611
6 253017
7 257772
9 253804
RS-PcD
# N. Insc.
2 244667

Nome Completo

LARISSA SCOLARO DE
FARIA.

EVELIN CAMARGO
TORTOLA

ANIELY DA SILVA LESSA

EMILLY GABRIELA
QUEIROZ SOARES

Nome Completo

WALEB ASOEMAA
RAFAELE SURUI

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.67

77.50
78.33

83.75

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

69.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

86.33

85.00
87.00

90.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.33

80.00
81.67

75.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.33

75.00
82.00

65.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

82.50
90.33

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.33

90.00
78.33

90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.67

87.50
79.67

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.00

Média

Geral

82.90

82.50

82.48

80.25

Média
Geral

69.04

Dt. Nasc

28/07/2005

13/06/2005

27/12/2005

03/10/2007

Dt. Nasc

03/05/2004

Cota

RS-IE

RI-IE

RS-PPI

RS-IE

Cota

RS-PPI-PcD

Péagina 5 de 6



=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
EDUARDO DA COSTA
3 250732
SILVA
MARIA JULIA DE ALMEIDA
4 250349
DA SILVA
JOCILENE DOS SANTOS
5 247380
MARTINS
LUCAS MATEUS DOS
6 245547
SANTOS MAGIPO
VANESSA TIBURCIO DE
7 253522
OLIVEIRA
LUIZ GUSTAVO DOS
9 258925
SANTOS MORAIS
ROXANI| PEREIRA DE
10 251088
SOUZA
SAMIRA VITORIA DA
16 257992
SILVA OLIVEIRA
RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

77.20

76.23

76.40

69.25

72.00

77.67

68.60

32.25

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.83

80.80

79.00

77.17

57.33

75.67

81.10

34.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.10

78.33

75.43

64.08

75.67

65.00

62.00

31.00

Fisica Biologia . .
. . Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . .
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Humanas e Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
79.93 82.20 86.43 78.77
83.33 83.50 74.33 81.67
70.33 70.00 80.00 74.00
75.17 67.40 91.50 66.00
69.33 87.00 67.67 76.00
69.33 62.00 71.00 72.33
67.77 67.37 75.83 69.60
25.50 29.75 31.00 31.25

Média

Geral

81.35

79.74

75.02

72.94

72.14

70.43

70.32

30.71

Dt. Nasc

18/03/2006

11/10/2004

19/11/1996

13/01/2002

24/08/2005

08/05/2023

26/03/1996

26/03/2006

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 6 de 6



