

Bacharelado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2024/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0807 - Bacharelado em Zootecnia (CACOAL)

CURSO: TIPO:

Bacharelado em Zootecnia

EDITAL:

EDITAL Nº 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAÇÃO

RELATÓRIO:

1ª Chamada

Presencial

MODALIDADE:

TURNO:

Integral

CAMPUS/POLO:

CAMPUS CACOAL

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	253010	BENEDITO GABRIEL SOUZA SANTOS	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00	18/01/2003	Ampla Conc orrência
2	258384	JAYANE SILVA DE MENEZES	94.83	91.57	92.80	91.57	89.00	96.23	92.30	92.61	02/12/2005	Ampla Conc orrência
3	246651	RAFAELA ALMEIDA GAVA	94.33	86.33	85.33	83.67	96.33	95.67	95.67	91.05	03/06/2006	Ampla Conc orrência
4	255072	BRUNA MARCHIORI MACHADO	88.67	88.33	91.67	90.67	91.67	92.67	92.67	90.91	22/12/2004	Ampla Conc orrência
5	252031	YASMIN FERREIRA MARQUES	86.67	90.00	86.67	93.33	93.33	80.00	88.33	88.33	31/10/2005	RS-IE
6	245104	AMANDA BALBI DA SILVA	95.00	92.50	85.00	92.50	85.00	85.00	82.50	88.21	10/08/2009	Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27 Página 1 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	252777	MARYANA VITÓRIA DOS SANTOS PAGEL	87.90	94.57	86.23	85.00	92.90	82.50	85.00	87.73	20/12/2005	RS-IE
8	254349	MARIA EDUARDA MARAFON CRUZ	84.00	86.67	88.67	86.33	93.00	84.00	90.00	87.52	15/07/2006	Egresso IFRO
9	258653	DAVI FIGUEIREDO CAVALCANTE	85.00	87.33	91.00	85.00	94.67	82.67	86.00	87.38	09/07/2006	RI-PPI-PcD
10	258307	ANTONIA GABRIELA DA ROCHA MOREIRA	81.67	86.33	90.67	82.33	91.00	86.67	89.00	86.81	05/10/2005	Ampla Conc orrência
11	254239	LIZANDRA CARVALHO OLIVEIRA	77.47	79.73	91.80	95.80	85.80	83.30	84.57	85.50	16/11/2001	Ampla Conc orrência
12	256565	LARISSA LORANA SILVA MOLINA	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	19/10/1997	Egresso IFRO
13	244423	LUCIANE DE LIMA VICENTE	85.67	77.00	84.33	84.67	92.67	83.67	79.67	83.95	19/02/2005	Ampla Conc orrência
14	252572	TABTA REBECA HAASE	84.00	81.33	89.00	75.33	82.00	86.33	87.00	83.57	07/09/2004	RS-IE
15	245561	KAUANE DOS SANTOS VIANA	76.67	86.67	83.33	83.33	91.67	83.33	80.00	83.57	05/01/2006	RI-PPI

Egresso IFRO

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27 Página 2 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	255940	ANA CLÁUDIA GOMES SANTOS	85.33	76.33	78.33	82.33	79.33	80.00	95.33	82.43	06/03/2006	Egresso IFRO
5	254852	ELIAS DA SILVA MENDES	73.00	80.00	87.00	84.00	82.00	87.67	77.67	81.62	09/04/2006	Egresso IFRO
6	253860	SANDRIANNE HONORATO DURAN	88.00	66.33	83.67	73.67	86.33	89.67	75.67	80.48	20/02/2005	Egresso IFRO
7	253294	EDUARDA TELLES VIEIRA	76.33	76.33	76.00	74.33	79.00	79.33	83.67	77.86	28/09/2005	Egresso IFRO

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	246689	KARLA DANIELI DA SILVA	54.00	71.80	58.50	58.50	58.50	57.25	57.25	59.40	23/03/2005	PCD

RI-IE

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27 Página 3 de 6



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	242464	TAINÁ DE OLIVEIRA	69.57	63.73	71.67	68.73	79.17	77.90	68.33	71.30	25/11/2004	RI-PPI
5	251188	GEICIANI DE SOUZA SANTIAGO	70.00	67.90	63.33	65.00	68.33	76.23	61.67	67.49	27/04/2000	RI-PPI
6	257174	ERNESTINA DOS SANTOS MACEDO	60.00	66.67	70.00	63.33	73.33	60.00	76.67	67.14	27/01/1991	RI-PPI
9	256389	FRANCISCA ISABELLA MASSOCATTO	53.33	42.93	54.11	54.11	54.11	57.42	57.42	53.35	26/01/1988	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	250378	MAKLOUF FELICIANO DE OLIVEIRA	64.33	67.67	66.00	68.33	64.33	69.67	66.00	66.62	11/02/1995	RI-PPI
7	259617	NAYANA ESTEVAM SOARES DE SOUZA	61.00	73.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	54.86	06/04/2003	RI-PPI
8	255959	KAIK BRUNO CHIARELLO	33.33	42.59	40.74	38.89	41.67	35.19	37.96	38.62	18/09/2001	RI-PPI

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27

Página 4 de 6

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	252611	LARISSA SCOLARO DE FARIA.	83.67	86.33	82.33	87.33	81.67	80.33	78.67	82.90	28/07/2005	RS-IE
6	253017	EVELIN CAMARGO TORTOLA	77.50	85.00	80.00	75.00	82.50	90.00	87.50	82.50	13/06/2005	RI-IE
7	257772	ANIELY DA SILVA LESSA	78.33	87.00	81.67	82.00	90.33	78.33	79.67	82.48	27/12/2005	RS-PPI
9	253804	EMILLY GABRIELA QUEIROZ SOARES	83.75	90.00	75.00	65.50	67.50	90.00	90.00	80.25	03/10/2007	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	244667	WALEB ASOEMAA RAFAELE SURUI	69.25	69.00	69.00	69.00	69.00	69.00	69.00	69.04	03/05/2004	RS-PPI-PcD

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27 Página 5 de 6



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	250732	EDUARDO DA COSTA SILVA	77.20	81.83	83.10	79.93	82.20	86.43	78.77	81.35	18/03/2006	RS-PPI
4	250349	MARIA JULIA DE ALMEIDA DA SILVA	76.23	80.80	78.33	83.33	83.50	74.33	81.67	79.74	11/10/2004	RS-PPI
5	247380	JOCILENE DOS SANTOS MARTINS	76.40	79.00	75.43	70.33	70.00	80.00	74.00	75.02	19/11/1996	RS-PPI
6	245547	LUCAS MATEUS DOS SANTOS MAGIPO	69.25	77.17	64.08	75.17	67.40	91.50	66.00	72.94	13/01/2002	RS-PPI
7	253522	VANESSA TIBÚRCIO DE OLIVEIRA	72.00	57.33	75.67	69.33	87.00	67.67	76.00	72.14	24/08/2005	RI-PPI
9	258925	LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS MORAIS	77.67	75.67	65.00	69.33	62.00	71.00	72.33	70.43	08/05/2023	RS-PPI
10	251088	ROXANI PEREIRA DE SOUZA	68.60	81.10	62.00	67.77	67.37	75.83	69.60	70.32	26/03/1996	RS-PPI
16	257992	SAMIRA VITÓRIA DA SILVA OLIVEIRA	32.25	34.25	31.00	25.50	29.75	31.00	31.25	30.71	26/03/2006	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Documento gerado em 29/12/2023 18:26:27 Página 6 de 6